CONSUN
                                                                                                        Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 039, DE 12 DE JANEIRO DE 2024

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, na sessão n°1376, tendo em
vista o constante no processo nº 23078.540337/2021-90, de acordo com o
Parecer nº 214/2023 da Comissão Especial (Resolução nº 004/2023),

R E S O L V E

aprovar a concessão de título de Técnica-Administrativa em Educação
Emérita a JUNE MAGDA ROSA SCHARNBERG.

Porto Alegre, 12 de janeiro de 2024.

                                                                     (o original encontra-se assinado)

LIANE LUDWIG LODER,
Decana, na Presidência do CONSUN.